

Comparative Technology IVS

Fredericiagade 41, 4 Tv
1310 København K

Årsrapport
28. juli 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2017

Rasmus Berger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Comparative Technology IVS

Fredericiagade 41, 4 Tv

1310 København K

Telefonnummer: 26201929

e-mailadresse: berger@comparative.dk

CVR-nr: 37896950

Regnskabsår: 28/07/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Sønder Alle 11

8000 Aarhus

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge teknologisk udstyr til laboratoriebrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat er 0 kr. Årets regnskab er selskabets første regnskab. Det ordinære resultat efter skat udgør -820 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.
